
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z 
późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1  regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Warlubie zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownika Referatu Inwestycji, Gospodarki i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w Warlubiu powołuję 
komisję rekrutacyjną w następującym składzie:

1. Pan Tomasz Stefaniak                                     - Przewodniczący Komisji,

2. Pani Kamilla Prabucka                                    - członek komisji,

3. Pani Renata Ryszkowska                                 - członek komisji.

§ 2. Postępowanie  w sprawie naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze komisja rekrutacyjna 
przeprowadzi według zasad określonych w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Warlubie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 20/2009 Wójta Gminy Warlubie z dnia 9 kwietnia 2009 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 88BF1124-D390-49F6-90EA-1AFF550BED54. Podpisany Strona 1




